
 

 

VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
ENCS 
Szám: 65/2012 

JEGYZŐKÖNYV  
a Képviselő-testület Encs Városháza kistermében 

2012. január 9-én 
 13.30 órai kezdettel tartott rendkívüli üléséről 

 

Jelen vannak: Bratu László polgármester, Szeles András alpolgármester,  Bolobás Péter, Bratu Ferenc, 
Karsai Attila, Kléri Bertalan, Molnárné Juhász Éva,  Timár László, dr. Vidákovics Béla helyi képviselők. 
 
Tanácskozási joggal jelen vannak: dr. Halász Ferenc jegyző, dr. Szántó Marianna aljegyző, Rivnyák 
Istvánné intézményvezető. 
 

Bratu László polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a 9 képviselő-testületi tagból 9 
jelen van, így az ülés határozatképes, azt megnyitja.  
 
Tájékoztatja a Képviselő-testületet az ülés tervezett napirendjéről.  
 

A Képviselő-testület az ülés napirendjét egyhangúlag az alábbiak szerint fogadja el: 
 

Ülési napirend tárgya: 
 
1. Pályázatok benyújtása 
 Előadó: polgármester 
 
 

ÜLÉSI 
 NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

 
Napirend tárgya:         Előadó 
 
1.) Pályázatok benyújtása       Bratu László 
   polgármester  

         
Bratu László polgármester elmondja, hogy a Gondozási Központ, Családsegítő és Gyermekjóléti 
Szolgálat vezetője azzal a kéréssel fordult a testület felé, hogy járuljon hozzá az ÉMOP és a TIOP 
keretében az intézmény korszerűsítését és infrastrukturális fejlesztését célzó pályázatok benyújtásához, 
mely pályázatokat az önkormányzat nyújthatja be. Az ÉMOP-4.2.1 pályázat igényel 5% önrészt, mely a 
költségvetés elkészítése után a paramétereket áttekintve 4.040.136.-forintra rúg. Ezen összeget az 
intézmény vezetője elmondása szerint az intézmény 2012.évi saját bevételei terhére biztosítani tudja a 
költségvetésében. A TIOP-3.4.1 pályázat 100%-ban támogatott, önrészt nem igényel. 
Kéri a képviselőket tegyék meg észrevételeiket, javaslataikat. 
 
Kléri Bertalan  képviselő, a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke egyetért a pályázatok 
benyújtásával, támogatja a fejlesztési elképzelések megvalósítását. 
 
Karsai Attila  képviselő, a Humánpolitikai és Ügyrendi Bizottság elnöke úgy véli, nem biztos, hogy az 
intézmény a saját költségvetésén belül önkormányzati támogatás nélkül biztosítani tudja az önrészt, de ha 



 

 

így lesz, ennek nagyon fog örülni. Elmondja, hogy a megvalósítást akkor is támogatandónak tartja, ha 
ahhoz az intézménynek külön támogatást kell nyújtani. 
 
Molnárné Juhász Éva képviselő, a Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke kijelenti, hogy 
szakbizottságként csak támogatni tudja az intézményvezetői elképzeléseket. 
 
Bratu László polgármester további kérdés, észrevétel hiányában szavazásra bocsátja az előterjesztéseket. 
 
Encs város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztéseket és egyhangúlag az alábbi 
döntéseket hozza: 

 
Szám:    1/2012. (I.9.) Kt. határozat 
Tárgy:  ÉMOP-4.2.1/A-11 pályázat benyújtása 

 
Encs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalva úgy 
határozott, hogy az ÉMOP -4.2.1/A-11 „Szociális alapszolgáltatások és gyermekjóléti 
alapellátások infrastrukturális fejlesztése” című pályázati felhívásra pályázatot kíván 
benyújtani, melyhez a szükséges 5%-os önerőt, jelen esetben 4.040.136.-forintot a 
fejlesztéssel érintett intézmény költségvetésén belül a saját bevételek terhére biztosítja. 

 
Felelős: polgármester 
Határid ő: 2012. január 09. 

 
 
 Szám:    2/2012. (I.9.) Kt. határozat 

Tárgy:  TIOP-3.4.2-11/1 pályázat benyújtása 
 

Encs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalva úgy 
határozott, hogy a TIOP-3.4.1-11/1 „Önkormányzati, állami, egyházi, nonprofit 
fenntartású bentlakásos intézmények korszerűsítése” című pályázati felhívásra pályázatot 
kíván benyújtani. 

 
 Felelős: polgármester 

    Határidő: 2012. január 09.  
 
 
Több tárgy nem lévén a polgármester az ülést berekeszti.  
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

Bratu László        dr. Halász Ferenc 
 polgármester                   jegyző 


